JARA 発番 28-156 号

平成 28 年 10 月 27 日

関係諸団体各位

公益社団法人日本ボート協会

強化委員会

2017 年日本代表選手（シニア・U23・U19 カテゴリー）選考方針

Selection	Policy	2017	 の一部変更について

「2017 年日本代表選手（シニア・U23・U19 カテゴリー）選考方針	Selection	Policy	2017（JARA 発番

28-149 号	平成 28 年 10 月 17 日）」の 3 ページ目において示した「①12 月ロングレース（6000m）」を下

記の通り変更いたします。急な変更で大変申し訳ありませんが、ご確認の程よろしくお願い致します。

記

○12月 9日(金)に予定していた 6000mロングレースに代わり、次のロングレースを選考レースと致しま
す。

・Head of the ARA【11月 26日開催：11月 11日（金）申込み締め切り】
http://www.partezrowing.com/ARA/

○日本代表を目指す U23・シニアカテゴリーの選手は必ずご参加ください。
○種目はシングルスカルのみになります。なお、スウィープ選手もシングルスカルでご参加ください。

○お申込みは Head	of	the	ARA の大会要項の「１３．申し込み方法」に従ってお申込みいただき、その旨

を各団体で別紙１に取りまとめ、11 月 11 日（金）までに強化委員会（kyoka@jara.or.jp）までご報告

ください。

○お申込みが多数の場合は、各団体個別に人数調整をお願いする場合がありますので、予めご了承くだ

さい。

○U19 につきましては、12 月 9 日（金）に予定していた 6000mロングレースの日程を、12 月 7 日（水）
に戸田ボートコースにおいて 6000mTT（予備日：12 月 8 日、9 日）を実施することといたします。こち

らの申込につきましては別途ご案内いたします。

以上、よろしくお願い申し上げます。